
                                                                                         

PORTARIA N.º 243/2017 - REITORIA/UNESPAR

Concede  a  relotação  do  servidor  Dirceu 
Scaldelai,  lotado  no  Campus  de União  da 
Vitória para o Campus de Campo Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando a Resolução nº 002/2016 – CAD/UNESPAR;

considerando o protocolo nº 13.855.069-9 de 19/11/2015.

R E S O L V E:

Art.  1º.  Conceder  a  relotação  do  servidor Dirceu  Scaldelai,  RG  nº 

8.274.202-6/PR, no cargo de Professor de Ensino Superior, lotado no Centro 

de Ciências Exatas e Biológicas, Colegiado de Matemática do Campus de 

União  da  Vitória  para  o  Centro  de  Ciências  Humanas  e  da  Educação, 

Colegiado  de  Matemática,  do  Campus  de  Campo  Mourão,  a  partir  de 

27/03/2017.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 20 de março de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor  


